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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 
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الفائزين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162510100001
162510100002
162510100003
162510100004
162510100005
162510100006
162510100007
162510100008
162510100009
162510100010
162510100011
162510100012
162510100013
162510100014
162510100015
162510100016
162510100017
162510100018
162510100019
162510100020
162510100021
162510100022
162510100023

احمد علي لازم  عبد الله
حسن اسعد دحدي هربود
حسن علي عناد صيوان
حسن فايز هلال  صالح

حسن مهند عبد الساده مرداس
حسن يعقوب يوسف هاشم
حسين احمد حسن عطيه
حسين حامد والي دافي
حسين رائد رداد جبار

حسين علي رحيم مسير
حسين علي يوسف سعد

حسين ناصر طويهر سوادي
حيدر علاء  اسعد دحدي

حيدر كرار ارحيم سوادي
حيدر مالك صالح ثامر
رضا علي عبيد فهد

رضا محمد مهدي نعمه
سجاد علي عبد الزهره رحيم

سجاد عمران منهل سعيد
صفاء محمد جوده صالح
عباس علي عبد الله حبل
عزيز علي حمزه سلمان

علي الأكبر  محمد كريم كاطع
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63
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81
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38
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60
98
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90
29

36
37
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34
73
73
36
50
50
57

100
81
53
74
85
26
91

100
52

34
53
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74
59
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50
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67
50
61
43
50

100
88
72
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71
34
68
85
58

راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

0
0

490
441
388

0
480

0
395
407

0
0
0
0

584
469
444

0
467

0
461
547

0

0
0

81.67
73.5

64.67
0

80
0

65.83
67.83

0
0
0
0

97.33
78.17

74
0

77.83
0

76.83
91.17

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

الفائزين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162510100024
162510100025
162510100026
162510100027
162510100028
162510100029
162510100030
162510100031
162510100032
162510100033
162510100034
162510100035
162510100036
162510100037
162510100038
162510100039
162510100040
162510100041
162510100042

علي حسين علي دوش
علي حيدر جماخ خايس
علي خلف سوادي نايف
علي لطيف جلال  عصيد
علي مهند عاجل جعاري
غريب عادل دخيل زميط
فرج شنان بهلول منشد

قاسم عبد الله قاسم مسعر
كاظم عمار ابراهيم سلمان
كرار إبراهيم غازي داني

محمد جابر دايم حواد
محمد ناجح عبد خباط

مرتضى احمد حسن خضير
مصطفى عبد الرحمن عبد الجواد عبد الحسي

مصطفى عبد الله فضاله عطيه
مقتدى هاني قليل رهيف

يوسف أسامه شاكر زغير
يوسف عادل علي مطر
يوسف قاسم محمد لفته

68
78
76
96
95
98

100
78

100
100
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84
99
68
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81
68
71
97

68
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87
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84
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52
66
50
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64
50
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50
34
84
50
50
54
34
54
78

51
56
62
67
57
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100
53
98
93
50
65
96
51
52
34
35
61
71

38
53
60
86
96
84
96
69

100
100
73
54
96
56
50
67
57
79
83

50
50
70
87
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72
93
54
91

100
53
50
87
53
42
55
62
83
82

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

0
372
396
485
468
459
573
372
579
580
386

0
560
331

0
0
0

423
498

0
62
66

80.83
78

76.5
95.5
62

96.5
96.67
64.33

0
93.33
55.17

0
0
0

70.5
83

المعدلالمجموعالنتيجه

42 42 0

المشاركين
كلي بنين بنات

26 26 0

الناجحين
كلي بنين بنات

14 14 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 61.90%

الممتحنيين

42 42 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %62 بنات

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الفائزين اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00886 4
 100% 100% 81% 81% 86%  90%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنون  القاطع رمز المدرسة


